
ABEn - DF

CNPJ: 33.989.468/0030-44  

113.390,96R$          

113.390,96R$          

8.550,00R$              

8.550,00R$              

464,78R$                 

464,78R$                 

122.405,74               

26.057,50R$            

725,36R$                 

473,05R$                 

1.880,92R$              

150,00R$                 

11.582,58R$            

474,05R$                 

220,50R$                 

1.012,00R$              

1.156,02R$              

123,20R$                 

484,48R$                 

130,00R$                 

2.560,00R$              

1.738,39R$              

1.350,00R$              

1.316,94R$              

105,40R$                 

250,00R$                 

324,61R$                 

63.485,71R$            

30.053,92R$            

2.954,71R$              

11.785,18R$            

630,00R$                 

6.330,00R$              

2.507,76R$              

6.068,00R$              

3.156,14R$              

RECEITAS FINANCEIRAS

RECEITAS DIVERSAS

Aluguel

Energia Elétrica

Telefones/Internet

Moto Boy

Vale Alimentação

Salários

Vale Transporte

Material Diversos Embalagens/Material de uso e consumo

Serv. Terceiros PJ Flores/Centro Clinico

Material de limpeza 

RPA

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2021

Receitas Financeiras Rendimentos em Aplicações Financeiras

TOTAL DA RECEITA

DESPESAS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS E GERAIS 

Evento Gyn

RECEITAS

ANUIDADES DOS ASSOCIADOS

Anuidades

Refeições e Lanches  Oficinas e Cursos

Manutenção de bens

Correios e Malotes

Inscrições

Conta Celular

Produtos para reparos, reformas entre outros

Material de Escritório

Cartório

Grafica e Editoração

Condomínio

Combustivel

Doação Solidária

Brindes e Prremiações 

Material de Informática

Férias

DESPESA ADMINISTRATIVA COM PESSOAL

Repasse de Per capita

13º salário

FGTS

INSS



ABEn - DF

CNPJ: 33.989.468/0030-44  

3.176,96R$              

3.176,96R$              

2.145,90R$              

2.145,90R$              

TOTAL DA DESPESA 94.866,07R$            

122.405,74R$          

94.866,07R$            

27.539,67R$            Superavit

Receitas 

Despesas

DESPESAS FINANCEIRAS

IMPOSTOS E TAXAS

IPTU/ TLP

Despesas Bancárias Taxas bancárias/ IR s/ Aplicação


