CNPJ: 33.989.468/0030-44

## PRESTAÇÃO DE CONTAS DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2021

	RECEITAS		
ANUIDADES DOS ASSOCIADOS		R\$	113.390,96
Anuidades		R\$	113.390,96
RECEITAS DIVERSAS		R\$	8.550,00
Aluguel		R\$	8.550,00
RECEITAS FINANCEIRAS		R\$	464,78
	Rendimentos em Aplicações Financeiras	R\$	464,78
Receitas Financeiras	1 3		
Receitas Financeiras TOTAL DA RECEITA	1 3	<b>'</b>	

## DESPESAS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS E GERAIS		R\$	26.057,50
Energia Elétrica		R\$	725,36
Correios e Malotes		R\$	473,05
Telefones/Internet		R\$	1.880,92
Combustivel		R\$	150,00
Condomínio		R\$	11.582,58
Brindes e Prremiações		R\$	474,05
Inscrições	Evento Gyn	R\$	220,50
Serv. Terceiros PJ	Flores/Centro Clinico	R\$	1.012,00
Refeições e Lanches	Oficinas e Cursos	R\$	1.156,02
Cartório		R\$	123,20
Material de Escritório		R\$	484,48
Manutenção de bens	Produtos para reparos, reformas entre outros	R\$	130,00
Grafica e Editoração		R\$	2.560,00
Conta Celular		R\$	1.738,39
Moto Boy		R\$	1.350,00
Material de Informática		R\$	1.316,94
Material de limpeza		R\$	105,40
Doação Solidária		R\$	250,00
Material Diversos	Embalagens/Material de uso e consumo	R\$	324,61
Repasse de Per capita			

DESPESA ADMINISTRATIVA COM PESSOAL		R\$	63.485,71
Salários		R\$	30.053,92
FGTS		R\$	2.954,71
INSS		R\$	11.785,18
Vale Transporte		R\$	630,00
Vale Alimentação		R\$	6.330,00
13º salário		R\$	2.507,76
RPA		R\$	6.068,00
Férias		R\$	3.156,14

CNPJ: 33.989.468/0030-44

	IMPOSTOS E TAXAS	R\$	3.176,96
IPTU/ TLP		R\$	3.176,96
	DESPESAS FINANCEIRAS	R\$	2.145,90
Despesas Bancárias	Taxas bancárias/ IR s/ Aplicação	R\$	2.145,90
		70.0	040660
TOTAL DA DESPESA		R\$	94.866,07
Receitas		R\$	122.405,74
Despesas		R\$	94.866,07
Superavit		R\$	27.539.67